2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 апреля 2023 г. 					                                                №306
 г. Сертолово

О порядке проведения аттестации
руководителей муниципальных унитарных
предприятий муниципального образования
Сертоловское городское поселение
Всеволожского муниципального
района Ленинградской области

         В соответствии с пунктом 2 статьи 21 Федерального закона от 14.11.2002 г. №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО Сертолово, Положения об администрации МО Сертолово, в целях повышения эффективности работы муниципальных унитарных предприятий МО Сертолово, улучшения их деятельности, стимулирования роста квалификации руководителей предприятий, администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить  Положение о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – МО Сертолово), согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Должностному лицу, ответственному за ведение кадровой работы в администрации МО Сертолово, довести настоящее постановление до сведения руководителей структурных подразделений администрации МО Сертолово, курирующих деятельность муниципальных унитарных предприятий МО Сертолово, и обеспечить ознакомление  руководителей муниципальных унитарных предприятий МО Сертолово с настоящим Положением.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации					                                 Ю.А. Ходько

image1.png